Al fine di poter sanare le irregolarità edilizie riscontrate occorrerà presentare una 

pratica edilizia in sanatoria ai sensi dell’art. 36-bis del D.P.R. 380/01 e s.m.i. l’esperto 

stima il costo per la predisposizione della predetta pratica edilizia in sanatoria 

nell’importo complessivo di Euro 4.500,00 € (Euro quattromilacinquecento/00) 

oltre oneri di Legge, comprensivi di redazione e deposito di pratica, al quale occorrerà 

sommare la sanzione amministrativa che non potrà essere inferiore a € 1.032,00 (Euro 

milletrentadue/00), precisando che tali costi sono assolutamente presunti e che 

saranno strettamente correlati alla definizione della pratica presso l’Ufficio Tecnico del 

Comune di Vische in relazione soprattutto all’importo delle sanzioni amministrative 

(pag.